П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

12 июля 2019 г. г.Ставрополь № 193

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению краево
го конкурса «Лучший муниципальный служащий», утвержденный постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 01 ноября 2006 г. № 749

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению краевого
конкурса «Лучший муниципальный служащий», утвержденный постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 01 ноября 2006 г. № 749 «О про
ведении краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 04 декабря 2008 г. № 998, от 15 апреля 2011 г. № 234, от 25 октября 2011 г.
№ 792, от 17 августа 2012 г. № 570, от 09 декабря 2013 г. № 899, от 07 октяб
ря 2014 г. № 540, от 11 декабря 2014 г. № 675, от 28 августа 2015 г. № 467,
от 04 декабря 2015 г. № 670, от 11 августа 2016 г. № 404, от 25 июля 2017 г.
№ 348, от 09 июня 2018 г. № 195, от 05 июля 2018 г. № 220 и от 04 сен
тября 2018 г. № 292) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Тимошенко О.В.
1.2. Включить в состав комиссии Филичкина Сергея Леонидовича,

начальника организационно-протокольного управления аппарата Правитель
ства Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров